
 
 

UCHWAŁA NR XXII/151/25 
RADY GMINY ŁAGIEWNIKI 

z dnia 23 października 2025 r. 

w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
dla części wsi Oleszna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153), art. 3 i 20 ustawy z dnia ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1130, ze zm.), w związku z uchwałą nr XVI/92/25 Rady Gminy 
Łagiewniki z dnia 27 marca 2025 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Oleszna oraz po stwierdzeniu, że plan nie narusza ustaleń 
studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Łagiewniki przyjętego uchwałą 
nr XIV/89/19 Rady Gminy Łagiewniki z dnia 31 października 2019 r., Rada Gminy Łagiewniki uchwala, co 
następuje: 

Rozdział 1. 

§ 1. 1. Uchwala się zmianę miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Oleszna, 
zwaną dalej planem miejscowym, którego granice określono w części graficznej zwanej dalej rysunkiem planu 
miejscowego. 

2. Załącznikami do niniejszej uchwały są: 

1) rysunek planu miejscowego w skali 1: 1000 - załącznik nr 1; 

2) rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych w planie miejscowym inwestycji z zakresu infrastruktury 
technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz o zasadach ich finansowania zgodnie z przepisami 
o finansach publicznych - załącznik nr 2; 

3) dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym - załącznik nr 3. 

§ 2. W planie miejscowym nie określa się ze względu na brak potrzeb lub problematyki: 

1) zasad ochrony dóbr kultury współczesnej; 

2) wymagań wynikających z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych; 

3) szczegółowych zasad i warunków scalania i podziału nieruchomości; 

4) sposobów i terminów tymczasowego zagospodarowania, urządzania i użytkowania terenów; 

5) granic i sposobów zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie, na podstawie 
odrębnych przepisów, terenów górniczych, a także obszarów szczególnego zagrożenia powodzią, obszarów 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 listopada 2025 r.

Poz. 4438



osuwania się mas ziemnych, krajobrazów priorytetowych określonych w audycie krajobrazowym oraz 
w planie zagospodarowania przestrzennego województwa. 

§ 3. Ustalenia i oznaczenia planu miejscowego: 

1) obowiązującymi ustaleniami planu miejscowego są następujące oznaczenia graficzne rysunku planu 
miejscowego: 

a) granica obszaru objętego planem, 

b) linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania, wraz 
z oznaczeniami określającymi przeznaczenie terenów, 

c) nieprzekraczalne linie zabudowy, 

d) wymiary w metrach, 

e) strefa ochrony konserwatorskiej „OW” dla ochrony zabytków archeologicznych o granicy tożsamej 
z granicą obszaru objętego planem miejscowym; 

2) przebieg oraz wymiary w metrach nieprzekraczalnych linii zabudowy zgodnie z rysunkiem planu 
miejscowego; 

3) pozostałe oznaczenia graficzne rysunku planu miejscowego mają znaczenie informacyjne i nie stanowią 
obowiązujących ustaleń planu miejscowego; 

4) zmiana nazw własnych oznaczonych w niniejszej uchwale kursywą nie powoduje dezaktualizacji ustaleń 
planu miejscowego. 

§ 4. Ilekroć w niniejszej uchwale jest mowa o: 

1) terenie - należy przez to rozumieć obszar wyznaczony na rysunku planu miejscowego liniami 
rozgraniczającymi, oznaczony numerem porządkowym oraz symbolem określającym przeznaczenie 
podstawowe; 

2) przepisach odrębnych - należy przez to rozumieć przepisy ustaw wraz z aktami wykonawczymi; 

3) przeznaczeniu podstawowym - należy przez to rozumieć takie przeznaczenie, która przeważa na danym 
terenie wydzielonym liniami rozgraniczającymi tzn. zajmuje więcej niż 50 % powierzchni terenu; 

4) przeznaczeniu uzupełniającym lub funkcji uzupełniającej - należy przez to rozumieć rodzaje przeznaczenia 
inne niż podstawowe, które stanowią uzupełnienie lub wzbogacają funkcję podstawową, jednocześnie 
nie kolidując z nią lub nie wykluczając możliwości zagospodarowania terenu w sposób określony 
przeznaczeniem podstawowym; 

5) liniach rozgraniczających - należy przez to rozumieć linie rozdzielające tereny o różnym przeznaczeniu 
(funkcji) lub różnych zasadach zagospodarowania; 

6) nieprzekraczalnych liniach zabudowy - należy przez to rozumieć linie wyznaczające uzupełniające 
zbliżenie ściany frontowej budynku do wskazanej linii rozgraniczającej danego terenu, regulacji tej 
nie podlegają wykusze, zadaszenia wejściowe, rampy i podesty, tarasy bez podpiwniczenia, schody i okapy, 
nieprzekraczalna linia zabudowy dotyczy realizacji nowych budynków oraz rozbudowy budynków 
istniejących; w miejscach w których nie oznaczono linii zabudowy zabudowę należy lokalizować w oparciu 
o przepisy odrębne; 

7) obiektach i urządzeniach towarzyszących - należy przez to rozumieć obiekty technicznego wyposażenia, 
dojazdy i dojścia, parkingi i garaże, budynki gospodarcze, wiaty i zadaszenia, małą architekturę oraz inne 
urządzenia pełniące służebną rolę wobec funkcji określonych w przeznaczeniu podstawowym lub 
uzupełniającym, z zastrzeżeniem ograniczeń lokalizacji wynikających z ustaleń planu i przepisów 
odrębnych. 

Rozdział 2. 
Ustalenia ogólne 

§ 5. Ustalenia w zakresie zasad ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków: 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4438



1) w granicach terenu 2RZM znajduje się udokumentowane stanowisko archeologiczne nr 3/71/86-26 AZP - 
ślad osadnictwa (neolit), dla którego obowiązują następujące ustalenia: 

a) zamierzenia inwestycyjne związane z pracami ziemnymi wymagają przeprowadzenia badań 
archeologicznych zgodnie z przepisami odrębnymi, 

b) ustala się zakaz zalesiania ww stanowiska archeologicznego; 

2) wyznacza się strefę ochrony konserwatorskiej „OW” dla ochrony zabytków archeologicznych (obszar 
w wykazie zabytków archeologicznych) o granicy tożsamej z granicą obszaru objętego planem 
miejscowym, w której dla inwestycji związanych z pracami ziemnymi wymagane jest przeprowadzenie 
badań archeologicznych zgodnie przepisami odrębnymi. 

§ 6. Ustalenia w zakresie szczególnych warunków zagospodarowania terenów oraz ograniczeń w ich 
użytkowaniu: 

1) napowietrzne dystrybucyjne linie elektroenergetyczne: 

a) przez obszar objęty planem miejscowym przebiega napowietrzna linia elektroenergetyczna średniego 
napięcia 20kV, 

b) w pasie technologicznym napowietrznej linii elektroenergetycznej średniego napięcia 20 KV 
w odległości 7 m licząc od osi linii (łączna szerokość pasa 14 m), obowiązują ograniczenia 
w zagospodarowaniu i użytkowaniu terenów i obiektów, w szczególności: 

- zakaz wprowadzania nasadzeń zieleni wysokiej (wyższej niż 3 m) oraz tworzenia hałd i nasypów, 

- zakaz lokalizacji obiektów z pomieszczeniami przeznaczonymi na stały pobyt ludzi, 

- lokalizacja innych obiektów, w których znajdują się pomieszczenia przeznaczone na czasowy pobyt 
ludzi oraz zagospodarowanie terenów placami manewrowymi, parkingowymi i składowymi 
dopuszczalne zgodnie wymaganiami przepisów odrębnych, 

- zakaz lokalizacji budowli zwierających materiały niebezpieczne pożarowo, stacji paliw i stref 
zagrożonych wybuchem, 

c) odległości zabudowy od napowietrznych linii elektroenergetycznych zgodnie z przepisami odrębnymi; 

2) ustala się jako dopuszczalne poziomy hałasu wartości określone w obowiązujących przepisach odrębnych 
na terenach zabudowy zagrodowej RZM – jak dla zabudowy zagrodowej. 

§ 7. Ustalenia w zakresie zasad ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu: 

1) obszar objęty planem miejscowym znajduje się w granicach otuliny Ślężańskiego Parku Krajobrazowego - 
obowiązują szczególne warunki zagospodarowania terenów określone w: 

a) rozporządzeniu nr 5 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 4 kwietnia 2007 r. w sprawie Ślężańskiego Parku 
Krajobrazowego (Dz. Urz. Woj. Doln. Nr 94, poz. 1105, z późn zm.), 

b) planie ochrony dla Ślężańskiego Parku Krajobrazowego przyjętego uchwałą nr XVI/331/11 Sejmiku 
Województwa Dolnośląskiego z dnia 27 października 2011 r. (Dz. Urz. Woj. Doln. nr 251 z 2011 r, 
poz. 4508); 

2) działalność realizowana w granicach terenów zabudowy zagrodowej RZM nie może powodować 
ponadnormatywnych obciążeń środowiska uciążliwościami w zakresie hałasu, wibracji, emisji 
zanieczyszczeń pyłowych i gazowych, zanieczyszczenia wód podziemnych i powierzchniowych, natężenia 
pola elektromagnetycznego poza granicami terenu, do którego inwestor posiada tytuł prawny. 

§ 8. Ustalenia w zakresie zasad modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji i infrastruktury 
technicznej: 

1) komunikacja: 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4438



a) obsługa komunikacyjna terenów zabudowy zagrodowej RZM z przyległych dróg publicznych i terenów 
komunikacji drogowej wewnętrznej (dróg wewnętrznych) zlokalizowanych bezpośrednio przy granicy 
obszaru objętego planem miejscowym oraz przez dojazdy z terenów sąsiadujących z obszarem objętym 
planem, zgodnie z przepisami odrębnymi, 

b) ustala się minimalne parametry dla terenów komunikacji drogowej wewnętrznej (dróg wewnętrznych), 
niewyznaczonych w planie miejscowym, służących do obsługi komunikacyjnej terenów przeznaczonych 
na cele rolnicze: 

- nie mniej niż 8 m szerokości w liniach rozgraniczających, 

- nie mniej niż 3,5 m szerokości jezdni, 

- obowiązek wyznaczenia trójkątów widoczności w miejscach połączenia z innymi drogami 
publicznymi i wewnętrznymi o wymiarach 5 x 5 m, 

c) ustala się obowiązek zapewnienia w granicach terenów zabudowy zagrodowej RZM nie mniej niż 
2 miejsca postojowe na 1 lokal mieszkalny, 

d) miejsca parkingowe przeznaczone na parkowanie pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową należy 
wyznaczać zgodnie z zasadami określonymi w przepisach odrębnych, 

e) miejsca parkingowe należy realizować w dowolnej formie z uwzględnieniem przepisów odrębnych 
dotyczących miejsc parkingowych; 

2) infrastruktura techniczna: 

a) dopuszcza się prowadzenie sieci dystrybucyjnej infrastruktury technicznej na warunkach określonych 
w przepisach odrębnych, z zastrzeżeniem zgodności z przepisami odrębnymi w zakresie ochrony 
gruntów rolnych i leśnych, 

b) zaopatrzenie w wodę: 

- zaopatrzenie w wodę z sieci wodociągowej, 

- dopuszcza się indywidualne ujęcia wody dla celów gospodarczych, 

c) odprowadzenie ścieków do systemu kanalizacji sanitarnej, zgodnie z przepisami odrębnymi, na 
warunkach określonych w przepisach odrębnych, alternatywnie dopuszcza się stosowanie 
indywidualnych rozwiązań w zakresie oczyszczania ścieków zgodnie z wymaganiami przepisów 
odrębnych, 

d) odprowadzenie wód opadowych i terenów powierzchniowo, z zastosowaniem studni chłonnych lub 
zbiorników retencyjno-odparowujących lub do kanalizacji deszczowej, z zastrzeżeniem spełnienia 
wymagań przepisów odrębnych, 

e) zasilanie w energię elektryczną z dystrybucyjnej sieci elektroenergetycznej lub ze źródeł odnawialnych, 
z zastrzeżeniem lit. j, 

f) zaopatrzenie w gaz z rozdzielczej sieci gazowej lub z indywidualnych zbiorników zaopatrzenia w gaz 
płynny, lokalizacja zbiorników i związanych z nimi instalacji zgodnie z wymogami przepisów 
odrębnych, 

g) zaopatrzenie w ciepło z indywidualnych źródeł zaopatrzenia, niepowodujących ponadnormatywnej 
emisji zanieczyszczeń do atmosfery, zgodnie z wymogami przepisów odrębnych, z zastrzeżeniem lit. j, 

h) dostęp do usług telekomunikacyjnych kablową lub radiową siecią telekomunikacyjną, 

i) gospodarka odpadami: 

- odpady należy zagospodarować zgodnie z przepisami odrębnymi, 

- obowiązuje zakaz zbierania, magazynowania i przetwarzania odpadów za wyjątkiem odpadów 
wytworzonych w wyniku własnej działalności zgodnej z przeznaczeniem terenu, 

j) zasady lokalizacji urządzeń wytwarzających energię z odnawialnych źródeł energii (OZE): 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 4438



- w granicach terenów zabudowy zagrodowej 1RZM – 4RZM dopuszcza się lokalizację urządzeń 
wytwarzających energię z odnawialnych źródeł energii (OZE) - wolnostojących urządzeń 
fotowoltaicznych o mocy elektrycznej zainstalowanej nie większej niż 500kW, na warunkach 
określonych w przepisach odrębnych, z zastrzeżeniem tiret drugie, 

- ustala się zakaz lokalizacji biogazowni, w tym instalacji służących do wytwarzania biogazu 
rolniczego, niezależnie od ich mocy oraz urządzeń wytwarzających energię z odnawialnych źródeł 
energii wykorzystujących energię wiatru, z wyjątkiem urządzeń stanowiących mikroinstalacje. 

Rozdział 3. 
Ustalenia szczegółowe 

§ 9. Wyznacza się teren rolnictwa z zakazem zabudowy oznaczony symbolem 1RN, w którego granicach 
obowiązują następujące ustalenia: 

1) przeznaczenie podstawowe: teren rolnictwa z zakazem zabudowy; 

2) przeznaczenie uzupełniające: 

a) dystrybucyjna infrastruktura techniczna, z zastrzeżeniem zgodności z przepisami odrębnymi w zakresie 
ochrony gruntów rolnych i leśnych, 

b) urządzenia wodne związane z melioracjami lub ochroną przeciwpowodziową na warunkach określonych 
w przepisach odrębnych. 

§ 10. Wyznacza się tereny zabudowy zagrodowej oznaczone symbolami od 1RZM do 4RZM. 

1. Przeznaczenie podstawowe: zabudowa zagrodowa. 

2. Przeznaczenie uzupełniające: dystrybucyjna infrastruktura techniczna, z zastrzeżeniem zgodności 
z przepisami odrębnymi w zakresie ochrony gruntów rolnych i leśnych. 

3. Zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego: 

1) ustala się obowiązek stosowania dachów stromych, o symetrycznym układzie połaci dachowych; 
o spadkach połaci dachowych 30° - 45°, nad częściami dobudowanymi do głównych brył budynków 
dopuszcza się dachy jednospadowe lub wielospadowe; pokrycie dachów dachówką ceramiczną lub 
cementową w odcieniach koloru ceglastego, brązowego lub grafitowego; 

2) dopuszcza się stosowanie w wiatach dachów jednospadowych lub dwuspadowych, o spadkach połaci 
dachowych nie mniejszych niż 20°, pokrycie dachów dachówką lub materiałem dachówkopodobnym 
w odcieniach koloru ceglastego, brązowego lub grafitowego; 

3) gabaryty i wysokość zabudowy: 

a) wysokość budynków nie może przekroczyć 10 m, lecz nie więcej niż 2 nadziemne kondygnacje 
użytkowe, 

b) wysokość budowli nie większa niż 12 m. 

4. Ochrona dziedzictwa kulturowego i zabytków: 

1) dla stanowiska archeologicznego obowiązują warunki ochrony konserwatorskiej określone w § 5 pkt 1; 

2) w zakresie ochrony archeologicznej obowiązują ustalenia § 5 pkt 2. 

5. Parametry i wskaźniki kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania terenu: 

1) ustala się nieprzekraczalne linie zabudowy zgodnie z rysunkiem planu; 

2) wskaźniki nadziemnej intensywności zabudowy: minimalny 0,0, maksymalny 0,25; 

3) wskaźnik powierzchni zabudowy: maksymalnie 0,20; 

4) minimalny udzia³ procentowy powierzchni biologicznie czynnej: 0,70. 

§ 11. Wyznacza się teren wód powierzchniowych śródlądowych oznaczony symbolem 1WS. 

1. Przeznaczenie podstawowe: wody powierzchniowe (rowy melioracyjne, cieki). 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 4438



2. Przeznaczenie uzupełniające: dystrybucyjna infrastruktura techniczna. 

3. Zasady kształtowania zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu: 

1) dopuszcza się realizację urządzeń wodnych związanych z melioracjami lub ochroną przeciwpowodziową; 

2) dopuszcza się przebudowę lub zarurowanie odcinków rowów melioracyjnych na warunkach określonych 
przepisach odrębnych. 

Rozdział 4. 
Ustalenia końcowe 

§ 12. Ustala się stawkę służącą naliczeniu opłaty, o której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy z dnia 27 marca 
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym - w wysokości 30 %. 

§ 13. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łagiewniki . 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

  

Przewodniczący Rady Gminy Łagiewniki: 
Tomasz Roszak 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 4438



SN20kV

13/13/84-27AZP

ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO GMINY ŁAGIEWNIKI
WYRYS ZE ZMIANY STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW 

DLA TERENU OBJĘTEGO OPRACOWANIEM

0m 100m 200m

ZAŁĄCZNIK NR 1
DO UCHWAŁY NR

Z DNIA
RADY GMINY ŁAGIEWNIKI

Z DNIA 

WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO 

OPUBLIKOWANY W DZIENNIKU URZĘDOWYM 

RYSUNEK PLANU MIEJSCOWEGO

ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA 

skala 1:1000

10

POWIERZCHNIA OBSZARU OBJĘTEGO PLANEM WYNOSI - 9,05ha

UCHWAŁA O PRZYSTĄPIENIU NR XVI/92/25 z dnia 27 marca 2025 r.

MAPA ZASADNICZA W POSTACI WEKTOROWEJ Z DNIA 21.02.2025R

Licencja nr GK.6642.4.7.2025_0202_P

przeskalowano do 1:2000

PRZESTRZENNEGO DLA CZĘŚCI WSI OLESZNA

GRANICA OBSZARU OBJĘTEGO MIEJSCOWYM PLANEM ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

SN20kV

13/13/84-27AZP13/13/84-2713/84-2784-27AZP13/13/84-27AZP

ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO GMINY ŁAGIEWNIKI
WYRYS ZE ZMIANY STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW 

DLA TERENU OBJĘTEGO OPRACOWANIEM

0m 100m 200m

ZAŁĄCZNIK NR 1
DO UCHWAŁY NR

Z DNIA
RADY GMINY ŁAGIEWNIKI

Z DNIA 

WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO 

OPUBLIKOWANY W DZIENNIKU URZĘDOWYM 

RYSUNEK PLANU MIEJSCOWEGO
skala 1:1000

10

POWIERZCHNIA OBSZARU OBJĘTEGO PLANEM WYNOSI - 9,05ha

UCHWAŁA O PRZYSTĄPIENIU NRĄPIENIU NRĄPIENIU NRĄPIENIU NR XVI/92/25 z dnia 27 marca 2025 r.

MAPA ZASADNICZA W POSTACI WEKTOROWEJ Z DNIA 21.02.2025R

Licencja nr GK.6642.4.7.2025_0202_P

przeskalowano do 1:2000

GRANICA OBSZARU OBJĘTEGO MIEJSCOWYM PLANEM ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

OBOWIĄZUJĄCE USTALENIA PLANU

LEGENDA:

GRANICA OBSZARU OBJĘTEGO MIEJSCOWYM PLANEM ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

LINIE ROZGRANICZAJĄCE TERENY O RÓŻNYM PRZEZNACZENIU

OZNACZENIA INFORMACYJNE

LUB RÓŻNYCH ZASADACH ZAGOSPODAROWANIA

NIEPRZEKRACZALNE LINIE ZABUDOWY

ISTNIEJĄCE DYSTRYBUCYJNE LINIE ELEKTROENERGETYCZNE
SN 20kV WRAZ Z PASEM TECHNOLOGICZNYM

DLA OCHRONY ZABYTKÓW ARCHEOLOGICZNYCH
CAŁY OBSZAR OBJĘTY OPRACOWANIEM ZNAJDUJE SIĘ W STREFIE OCHRONY KONSERWATORSKIEJ "OW"

STANOWISKO ARCHEOLOGICZNE

TEREN ZABUDOWY ZAGRODOWEJ

CAŁY OBSZAR OPRACOWANIA LEŻY W OTULINIE
ŚLĘŻAŃSKIEGO PARKU KRAJOBRAZOWEGO

WYMIARY W METRACH

TERENY WÓD POWIERZCHNIOWYCH ŚRÓDLĄDOWYCH

3/71/86-26 AZP

SN20kV

SN20kV

SN20kV

SN20kV

SN20kV

SN20kV

SN20kV

SN20kV

SN20kV

SN20kV

SN20kV

S
N

2
0
kV

S
N

2
0
kV

S
N

2
0
kV

1
0

8

8

8

10

10

7
7

7

Załącznik nr 1 do uchwały nr XXII/151/25

Rady Gminy Łagiewniki

z dnia 23 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 4438



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXII/151/25 
Rady Gminy Łagiewniki 

z dnia 23 października 2025 r. 

ROZSTRZYGNIĘCIE 
o sposobie realizacji zapisanych w miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

dla części wsi Oleszna inwestycji z zakresu infrastruktury 
technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania, 

zgodnie z przepisami o finansach publicznych 

Zgodnie z ustaleniami planu miejscowego zawartymi w treści uchwały nie przewiduje się realizacji 
inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 4438



 

Załącznik nr 3 do uchwały nr XXII/151/25 

Rady Gminy Łagiewniki 

z dnia 23 października 2025 r. 

 

Zalacznik3.xml 

 
Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz.U. z 2022 r. poz. 503 z późn. zm.) ujawnione zostaną po 
kliknięciu w ikonę 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 4438


 
  
     
       https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/AktPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.8491/020206-MPZP/mpzp_41/20251023T000000
       
         
           PL.ZIPPZP.8491/020206-MPZP
           mpzp_41
           20251023T000000        
      
       2025-10-23T00:00:00Z
             zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Oleszna
             
       
               2025-10-23
                   
                               
             
               2025-02-21               Granice aktu przygotowano na podstawie urzędowej kopii wektorowej mapy ewidencji gruntów i budynków, pozyskanej z państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego.                          
          
                     
                5630982.88650363 6415667.67313464 5630986.66898299 6415645.41704487 5631068.83 6415660.12 5631257.93 6415693.96 5631250.54 6415726.36 5631244.79949157 6415751.54026296 5631063.35524283 6415694.38913055 5630982.88650363 6415667.67313464     5631157.32 6415975.49 5631064.57 6416032.1 5631059.8 6416035.26 5631035.91 6416048.26 5631001.92 6415849.05 5631129.84 6415819.55 5631150.26 6415936.22 5631151.09 6415940.85 5631157.32 6415975.49     5631549.4741075 6414806.60129762 5631538.72749765 6414847.49737424 5631526.74740056 6414894.10165561 5631515.26596638 6414940.77027702 5631503.84359789 6414987.081891 5631490.43894329 6415034.05049843 5631477.12583554 6415080.49427871 5631466.83449285 6415126.5628774 5631455.86194783 6415175.50936758 5631443.06701811 6415223.99726469 5631439.71729536 6415236.89054259 5631429.58741148 6415274.35533051 5631416.46042674 6415323.34791929 5631402.00190012 6415374.16867401 5631368.62708165 6415482.75833295 5631313.43744226 6415488.76875808 5631347.08802969 6415364.37452293 5631360.95338169 6415313.11925552 5631374.30861508 6415263.74971488 5631384.50726949 6415226.04892236 5631387.7954518 6415213.89368364 5631400.88011392 6415165.52434861 5631413.97275716 6415117.12551026 5631426.35126058 6415071.36659241 5631438.99010237 6415024.64529637 5631451.70803322 6414977.63163623 5631464.16317464 6414931.589415 5631476.73493494 6414885.11609531 5631489.33267668 6414838.5467315 5631500.41312272 6414797.58626941 5631508.21346102 6414768.75119723 5631520.98839006 6414721.52683509 5631521.08484291 6414720.88882483 5631568.35 6414729.05 5631557.12175395 6414777.61075652 5631549.4741075 6414806.60129762     5631863.68681201 6414043.51002436 5631683.3131343 6414038.72233261 5631685.31736368 6413962.76319082 5631862.23653666 6413965.62355305 5631862.34 6413970.55 5631862.88 6414003.8 5631862.89 6414007.97 5631863.09 6414021.22 5631863.68681201 6414043.51002436
      
                     
                                             
          
  
     
     
       https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/RysunekAktuPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.8491/020206-MPZP/mpzp_41_/20251023T000000
       
         
           PL.ZIPPZP.8491/020206-MPZP
           mpzp_41_
         20251023T000000        
      
       2025-10-23T00:00:00Z
             zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Oleszna
       https://lagiewniki.pl/zbior-danych-przestrzennych
               https://lagiewniki.pl/zbior-danych-przestrzennych
             http://www.opengis.net/def/crs/EPSG/0/2177
       1000
                     2025-10-23
                   
    
  
       
     
       https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.8491/020206-MPZP/mpzp_41_
       
         
           PL.ZIPPZP.8491/020206-MPZP
           mpzp_41_
        
      
       uchwała nr XVI/92/25 Rady Gminy Łagiewniki z dnia 27 marca 2025 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Oleszna 
               mpzp_41
                           Rada Gminy Łagiewniki
             
         
           
             2025-03-27
          
           
             publikacja
          
        
      
               2025-03-27
                                        https://lagiewniki.esesja.pl/zalaczniki/341282/uchwala-nr-92_3278450.pdf
                           
                            
   
	 
		 
		 
		 
			 
				 
			
			 
			 n30KIv53Hk2/5ZiG8V81WYjHZkH5NwopgYAnbtvp/ew=
		
		 
			 
			 ZGpfmscJzEPgzE1AwOicReCBKrGKDRMaw96cCdAj22k=
		
	
	 	
	 
		 Tomasz Jan Roszak
		 
			 
				 				
				 AQAB
			
		
		 
			 
				 CN=Centrum Kwalifikowane EuroCert, O=EuroCert Sp. z o.o., C=PL, 2.5.4.97=VATPL-9512352379
				 20591187182763450800484144203482381176251807
			
			 2.5.4.5=PNOPL-75042711195, 2.5.4.4=Roszak, 2.5.4.42=Tomasz Jan, C=PL, CN=Tomasz Jan Roszak
			 			
		
	
	 
		 
			 
				 
					 2025-10-29T07:00:49.632Z
					 
						 
							 
								 
								 pC4Ft8xSVyWvOKhdkVF28cfSPzs=
							
							 
								 CN=Centrum Kwalifikowane EuroCert, O=EuroCert Sp. z o.o., C=PL, 2.5.4.97=VATPL-9512352379
								 20591187182763450800484144203482381176251807
							
						
					
					 
						 Polska
					
				
				 
					 
						 
							 http://uri.etsi.org/01903/v1.2.2#ProofOfApproval
						
						 
					
				
			
			 
				 
			
		
	

  

Zalacznik3.xml


	UCHWAŁA NR XXII/151/25 RADY GMINY ŁAGIEWNIKI z dnia 23 października 2025 r.
	Rozdział 1
	§ 1 w rozdz.1
	ust. 2 w rozdz.1 § 1
	pkt 1 w rozdz.1 § 1 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.1 § 1 ust. 2
	pkt 3 w rozdz.1 § 1 ust. 2


	§ 2 w rozdz.1
	pkt 1 w rozdz.1 § 2
	pkt 2 w rozdz.1 § 2
	pkt 3 w rozdz.1 § 2
	pkt 4 w rozdz.1 § 2
	pkt 5 w rozdz.1 § 2

	§ 3 w rozdz.1
	pkt 1 w rozdz.1 § 3
	lit. a w rozdz.1 § 3 pkt 1
	lit. b w rozdz.1 § 3 pkt 1
	lit. c w rozdz.1 § 3 pkt 1
	lit. d w rozdz.1 § 3 pkt 1
	lit. e w rozdz.1 § 3 pkt 1

	pkt 2 w rozdz.1 § 3
	pkt 3 w rozdz.1 § 3
	pkt 4 w rozdz.1 § 3

	§ 4 w rozdz.1
	pkt 1 w rozdz.1 § 4
	pkt 2 w rozdz.1 § 4
	pkt 3 w rozdz.1 § 4
	pkt 4 w rozdz.1 § 4
	pkt 5 w rozdz.1 § 4
	pkt 6 w rozdz.1 § 4
	pkt 7 w rozdz.1 § 4


	Rozdział 2 - Ustalenia ogólne
	§ 5 w rozdz.2
	pkt 1 w rozdz.2 § 5
	lit. a w rozdz.2 § 5 pkt 1
	lit. b w rozdz.2 § 5 pkt 1

	pkt 2 w rozdz.2 § 5

	§ 6 w rozdz.2
	pkt 1 w rozdz.2 § 6
	lit. a w rozdz.2 § 6 pkt 1
	lit. b w rozdz.2 § 6 pkt 1
	tir. 1 (1) w rozdz.2 § 6 pkt 1 lit. b
	tir. 2 (2) w rozdz.2 § 6 pkt 1 lit. b
	tir. 3 (3) w rozdz.2 § 6 pkt 1 lit. b
	tir. 4 (4) w rozdz.2 § 6 pkt 1 lit. b

	lit. c w rozdz.2 § 6 pkt 1

	pkt 2 w rozdz.2 § 6

	§ 7 w rozdz.2
	pkt 1 w rozdz.2 § 7
	lit. a w rozdz.2 § 7 pkt 1
	lit. b w rozdz.2 § 7 pkt 1

	pkt 2 w rozdz.2 § 7

	§ 8 w rozdz.2
	pkt 1 w rozdz.2 § 8
	lit. a w rozdz.2 § 8 pkt 1
	lit. b w rozdz.2 § 8 pkt 1
	tir. 1 (5) w rozdz.2 § 8 pkt 1 lit. b
	tir. 2 (6) w rozdz.2 § 8 pkt 1 lit. b
	tir. 3 (7) w rozdz.2 § 8 pkt 1 lit. b

	lit. c w rozdz.2 § 8 pkt 1
	lit. d w rozdz.2 § 8 pkt 1
	lit. e w rozdz.2 § 8 pkt 1

	pkt 2 w rozdz.2 § 8
	lit. a w rozdz.2 § 8 pkt 2
	lit. b w rozdz.2 § 8 pkt 2
	tir. 1 (8) w rozdz.2 § 8 pkt 2 lit. b
	tir. 2 (9) w rozdz.2 § 8 pkt 2 lit. b

	lit. c w rozdz.2 § 8 pkt 2
	lit. d w rozdz.2 § 8 pkt 2
	lit. e w rozdz.2 § 8 pkt 2
	lit. f w rozdz.2 § 8 pkt 2
	lit. g w rozdz.2 § 8 pkt 2
	lit. h w rozdz.2 § 8 pkt 2
	lit. i w rozdz.2 § 8 pkt 2
	tir. 1 (10) w rozdz.2 § 8 pkt 2 lit. i
	tir. 2 (11) w rozdz.2 § 8 pkt 2 lit. i

	lit. j w rozdz.2 § 8 pkt 2
	tir. 1 (12) w rozdz.2 § 8 pkt 2 lit. j
	tir. 2 (13) w rozdz.2 § 8 pkt 2 lit. j




	Rozdział 3 - Ustalenia szczegółowe
	§ 9 w rozdz.3
	pkt 1 w rozdz.3 § 9
	pkt 2 w rozdz.3 § 9
	lit. a w rozdz.3 § 9 pkt 2
	lit. b w rozdz.3 § 9 pkt 2


	§ 10 w rozdz.3
	ust. 1 w rozdz.3 § 10
	ust. 2 w rozdz.3 § 10
	ust. 3 w rozdz.3 § 10
	pkt 1 w rozdz.3 § 10 ust. 3
	pkt 2 w rozdz.3 § 10 ust. 3
	pkt 3 w rozdz.3 § 10 ust. 3
	lit. a w rozdz.3 § 10 ust. 3 pkt 3
	lit. b w rozdz.3 § 10 ust. 3 pkt 3


	ust. 4 w rozdz.3 § 10
	pkt 1 w rozdz.3 § 10 ust. 4
	pkt 2 w rozdz.3 § 10 ust. 4

	ust. 5 w rozdz.3 § 10
	pkt 1 w rozdz.3 § 10 ust. 5
	pkt 2 w rozdz.3 § 10 ust. 5
	pkt 3 w rozdz.3 § 10 ust. 5
	pkt 4 w rozdz.3 § 10 ust. 5


	§ 11 w rozdz.3
	ust. 1 w rozdz.3 § 11
	ust. 2 w rozdz.3 § 11
	ust. 3 w rozdz.3 § 11
	pkt 1 w rozdz.3 § 11 ust. 3
	pkt 2 w rozdz.3 § 11 ust. 3



	Rozdział 4 - Ustalenia końcowe
	§ 12 w rozdz.4
	§ 13 w rozdz.4
	§ 14 w rozdz.4


	Zalacznik 1 Rysunek planu miejscowego
	Załącznik 2 - ROZSTRZYGNIĘCIEo sposobie realizacji zapisanych w miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Oleszna inwestycji z zakresu infrastrukturytechnicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania, zgodnie z przepisami o finansach publicznych
	Zalacznik 3 Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz.U. z 2022 r. poz. 503 z późn. zm.) ujawnione zostaną po kliknięciu w ikonę

		2025-11-04T10:28:34+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




